

GEVINSTEN HVIDOVRE P/S

CVR-nr.: 29789320

Rytterkær 2
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/10/2022

Claus Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GEVINSTEN HVIDOVRE P/S
Rytterkær 2
4000 Roskilde

CVR-nr: 29789320
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i året drevet virksomhed med udlejning af spillehaller med gevinstgivende automater.

Selskabets aktiviteter har i en del af året været tvangslukket.
Med virkning pr. 1.7.2022 er en af spillehallerne lukket.
Årets primære resultat er under hensyntagen til Covid19 tilfredsstillende.

Der er modtaget t kr 57 i støtte vedr. faste omkostninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet pr. 18.08.2006

Årets resultat udgør kr. 543.120

Egenkapitalen pr. 30.09.2022 udgør kr. 682.440

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, der forrykker billedet af selskabets resultat for året 01.10.21-30.09.22 og økonomiske stilling pr. 30. september 2022.

FREMTIDEN

Ledelsen ser positivt på fremtiden.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.135.599	830.364
Produktionsomkostninger		-551.874	-801.445
Bruttoresultat		583.725	28.919
Administrationsomkostninger		-138.967	-318.772
Andre driftsindtægter		57.194	1.326.212
Resultat af ordinær primær drift		501.952	1.036.359
Andre finansielle indtægter		41.605	0
Øvrige finansielle omkostninger		-437	-538
Ordinært resultat før skat		543.120	1.035.821
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		543.120	1.035.821
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		543.120	
I alt		543.120	

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note
	2

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		136.000	156.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	136.000	156.000
Anlægsaktiver i alt		136.000	156.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		182.137	376.100
Andre tilgodehavender		465.792	248.303
Tilgodehavender i alt		647.929	624.403
Likvide beholdninger		14.002	71.382
Omsætningsaktiver i alt		661.931	695.785
AKTIVER I ALT		797.931	851.785

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		282.440	119.320
Egenkapital i alt		682.440	519.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		115.491	323.770
Periodeafgrænsningsposter		0	8.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.491	332.465
Gældsforpligtelser i alt		115.491	332.465
PASSIVER I ALT		797.931	851.785

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	400.000	119.320	519.320
Betalt udbytte	0	-380.000	-380.000
Årets resultat	0	543.120	543.120
Egenkapital, ultimo	400.000	282.440	682.440

Noter

1. Skat af årets resultat

Selskabet er skattetransperant.

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har i året modtaget Covid19-støtte kr. 57.194 vedr. faste omkostninger.
Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	0
Opskrivning primo	200.000
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Opskrivning ultimo	200.000
Af- og nedskrivning primo	44.000
Årets af- og nedskrivning	20.000
Afgang i året	0
Af- og nedskrivning ultimo	64.000
Bogført værdi ultimo	136.000

Årets afskrivninger fordeler sig således

Administrationsomkostninger kr. 20.000.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt på normale betingelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0